令和 4 年 12 月 12 日

保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校長 小 沢  進

教員の病気休暇について

厳しい寒さの中、冬のひだまりがことのほか暖かく感じる歳末の候、保護者の

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校井上 佳江主任養護教諭が、足の治療のため加療が必要との診断を

受け、１２月１９日(月)より２月２８日(火)まで病気休暇をとることになりまし

た。

休暇の間の補充教員につきましては、１月より長谷川 幸恵養護教諭が配置

される予定ですが、１２月１９日(月)より２３日(金)までは養護教諭不在となり

ます。生徒、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、

ご協力をお願い申し上げます。

こ
この件について問い合わせ

目
目黒区立第一中学校

副
副校長 横田 卓次

電
電話０３－３４６６－６１５８